
Quito, 15 de febrero del 2015

AUTORIZACIÓN

Los Copropietarios del Barrio "El Centro" (Puéllaro) en sesión llevada a cabo,
aprueban que la señora Carmen Yolanda Pavón Medina actual presidenta del
asentamiento con C.l. 170850493-9 sea la representante de todos los socios y de
los trámites, dentro del Municipio de Quito, para que continúe con el proceso de
regularización del barrio.

Y conforme a lo anterior expuesto agradece la atención prestada.

Atentamente.
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BARRIO "BARRIO EL CENTRO PUELLARO"

COPROPIETARIOS

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

APELLIDO PATERNO

REINOSO

CÁRDENAS

LEÓN

AGUILERA

GORDON

AGUILERA

AGUILERA

AGUILERA

AGUILERA

AGUILERA

AGUILERA

CEBALLOS

HIDALGO

APELLIDO MATERNO

MOLINA

EGAS

MOSQUERA

CAMPANA

ESPIN

CAMPANA

MASABANDA

CAMPANA

CAMPANA

CAMPAÑA

CAMPAÑA

CONSUELO

MOSQUERA

NOMBRES

JAIME DANIEL

LIGIA GUADALUPE

MAYRA SILVANA

AMADO JORGE

JUAN CARLOS

JACOBO NARCIZO

GEOVANAALEXANDRA

ÁNGEL HIRALDO

MARTHATARGELIA

SEGUNDO JOSEJULIO

EDUARDO REMIGUIO

MARÍA MERCEDES

PEDRO MANUEL

ESTADO CIVIL

CASADO

SOLTERA

SOLTERA

VIUDO

CASADO

SOLTERO

SOLTERA

CASADO

CASADA

VIUDO

CASADO

SOLTERA

DIVORCIADO

CÉDULA DE IDENTIDAD

1706454921

1704199387

1715411805

1702068154

1716561525

1705627998

1722300439

1704107471

1703203883

1705137626

1704415063

1707125777

1703311017
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